
PORTARIA N°. 26/2025 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr 

0 Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Parana, Sr. William José 

Gonçalves, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o servidor ROBSON CESAR PEREIRA, RG: n° 10.791.876-0 e 

CPF: 085.229.189-29, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de 

Secretário Municipal de Meio Ambiente, para responder como GESTOR DO 

CONVÊNIO DO CASTRAPET no município de Grandes Rios. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edificio da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, no Estado do Parana., aos treze 

dias do mês de janeiro de 2025 (13/01/2025). 

WILL AM JOSE SONCALVES 

Prefeito Municipal 


